

Tehelňa 12, 841 07 Bratislava - mestská časť Devínska Nová Ves

www.cws.com

Kontaktná osoba v CWS:

Mobil: 0904/701 657

E-mail: marcela@reprova

Datum: 6. 5. 2022

CWS

Č. zakázky:

Č. zákazníka:

Nasledujúca zmluva sa riadi Všeobecnými obchodnými podmienkami.

[illegible]

Všetky ceny sú uvedené v EUR bez DPH.

Abonent prehlasuje, že sa oboznámil a súhlasí so Všeobecnými obchodnými podmienkami, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Doba trvania zmluvy:

Platobné podmienky:

Fakturačné obdobie:

Zmeny a dodatky mu

Miesto a dátum:

Za Odberatel'a

Meno, priezvisko:

Podpis odberatel'a:

úvahy. Spoločnosť

-boco Slovensko

Prezvisko: HA

oprávnennej osoby

Kontaktná osoba v CWS:

Mobil: 0904/401 657

E-mail: marcela.gregorova

@cws.com

Dátum: 6.5.2018

Č. zákazky:

Č. zákazníka:

Zmluva o servisnej službe

Nasledujúca zmluva sa riadi Všeobecnými obchodnými podmienkami.

Abonent - Názov spoločnosti:		ZAKLADNA SKOLA	
Ulica / číslo:		HLAVNA - 86/29	
IČO:		35991364	
DIČ:		0035991364	
PSC/mesto:		985 26 MALINEC	
IČ DPH:		-	
Dodacia adresa - Názov spoločnosti:		ZS MALINEC - SKOLSKA JEDALEN	
Ulica / číslo:		HLAVNA ULICA - 86/29	
Telefón:		0903/410 207	
PSC/mesto:		985 26 MALINEC	
Kontaktná osoba:		D. JABLONSKY	
Adresa na zasielanie faktúr:		DNT VYPOVED	
E-mail:		sekretariat@zsmalinec.sk	
Kontaktná osoba:		ZACHARNA MALOVA	

Artikel číslo	Názov	Množstvo	Mesačný paušál		Cena za výmenu		Predaj	
			Za kus	Cena celkom	Za kus	Cena celkom	Predajná cena za kus	Predajná cena spolu
4011	Dovkovače mydlo	2ks	0					
5481	Konzentrat mild	2/12	300x2	6,00,-				
4012	Dovkovače peny	2ks	0					
5485	Konzentrat Antibact	2/12	5,00x2	10,00,-				
6035	Dovkovače toal. pap. Maxi	2ks	0					
6041	Hidi Rollea toal. pap.	2ks	230x2	4,60,-				
4661	Air Bar - neutralizátor	2ks	0					
68100	Neutralizátor	2/12	6,60x2	13,20				
133	Dovkovače textil. uterák	2ks	0					
	Textilný uterák	4ks	300x4	12,00,-				
575	Lady-Car	1ks	0					
7MS16	Výmena 1x Hidi	2ks	300x2	6,00,-				
8831	Bezpečnostná opona	1ks	0					
	115 x 200cm							
7MS26	Výmena 1x Hidi	2ks	600x2	12,00,-				

Všetky ceny sú uvedené v EUR bez DPH.

63,80 x 1,20 = 76,56

Abonent prehlasuje, že sa oboznámil a súhlasí so Všeobecnými obchodnými podmienkami, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Doba trvania zmluvy:

Platobné podmienky:

Fakturačné obdobie:

Zmeny a dodatky:

Miesto a dátum:

Za Odberateľa

Meno, priezvisko

Podpis odberateľa

do úvahy. S

NS-boco SI

, priezvisko

is oprávnen

Zmluva o servisnej službe

Nasledujúca zmluva sa riadi Všeobecnými obchodnými podmienkami.

Abonent - Názov spoločnosti:

Ulica / číslo:

IČO:

DIČ:

PSC/mesto:

IČ DPH:

Dodacia adresa - Názov spoločnosti:

Ulica / číslo:

Telefón:

PSC/mesto:

Kontaktná osoba:

Adresa na zasielanie faktúr:

E-mail:

Kontaktná osoba:

Artikl číslo	Názov	Množstvo	Mesačný paušál		Cena za výmenu		Predaj	
			Za kus	Cena celkom	Za kus	Cena celkom	Predajná cena za kus	Predajná cena spolu
4012	Dávkováč peny	2 ks	0					
5721	Konzentrát mild	1 ks	3,00	3,00,-				
4022	Dávkováč Antibact	2 ks	0					
5425	Konzentrát Antibact	2 ks	5,00	10,00,-				
6042	Dávkováč toaletného	2 ks	0					
6041	Midi Rolla toalet. pap.	4 ks	2,30	9,20,-				
4662	Air Bar - osviežovač	2 ks	0					
689000	Neutralizátor zápachu	2 ks	6,60	13,20,-				
133	Dávkováč textilného	2 ks	0					
	Textilný uterák	4 ks	3,00	12,00,-				
575	LADY CAR	3 ks	0					
	Výmena 1x14 dar	6 ks	3,00	18,00,-				
8832	Bezpečnostná rohož	1 ks	0					
	115x200cm							
77826	Výmena 1x14 dar	2 ks	6,00	12,00,-				

Všetky ceny sú uvedené v EUR bez DPH.

Abonent prehlasuje, že sa oboznámil a súhlasí so Všeobecnými obchodnými podmienkami, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Doba trvania zmluvy:

Platobné podm.

Fakturačné ob.

Zmeny a doda

Miesto a dátum

Za Odberateľa

Meno, priezvis

Podpis odber

iné do úvahy.

CWS-boco

eno, priezvis

podpis opráv